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1 200 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 165m² terrass till salu i Cumbre del Sol
Spanien »  Costa Blanca »  Cumbre del Sol »  03726

3
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3
Badrum  

430m²
Planlösning  

825m²
Totalyta  

165m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Modern design 3 sovrum villa till salu i Jávea, Costa
Blanca

Ett hus med ett tydligt koncept, för att skapa en fusion mellan inomhus och utomhus,
genom att få öppna vistelser, ljusa och funktionella rum. Vardagsrummet invaderar
terrassen och inbjuder dig att njuta av det underbara medelhavsklimatet, som ger oss
nästan 300 soldagar om året.

Villan är utformad i öppna L-formade moduler och omfattar den stora trädgården,
där en imponerande infinitypool smälter samman med havet. Ett utrymme som är
öppet mot utsidan, som inbjuder dig att njuta av solen och medelhavsklimatet, men
orienterat på ett sådant sätt att du uppnår maximal avskildhet.

Villan är uppdelad i två plan. På övervåningen finns sovdelen, där två sovrum delar
ett gemensamt badrum, medan mastersviten blir en privat fristad med eget badrum
och omklädningsrum. Från rummen kan du njuta av en hisnande utsikt över havet och
bergen, vilket skapar en känsla av lugn och ro som inbjuder dig att koppla av.

På bottenvåningen finns dagmodulen som öppnar sig utåt och skapar en känsla av
kontinuitet och samband med omgivningen. Dagmodulen består av en hall, en
gästtoalett och tandem som bildas av ett stort vardagsrum-matsal och kök som är
perfekt integrerade. Båda modulerna konvergerar i utomhusområdet med terrassen
och poolen som anslutningspunkt.

Villa Naras moderna stil smälter samman med medelhavstraditioner och skapar ett
harmoniskt och balanserat utrymme som inbjuder till avkoppling och njutning av
sinnena. Den stora trädgården, med sin medelhavsvegetation och aromatiska växter,
förbinder dig med naturen.

I slutändan är Villa Nara en unik och speciell villa, designad för att njuta av livet till
fullo och för att skapa oförglömliga minnen i drömlik miljö. En villa som inbjuder dig
att drömma om ett liv fullt av lyx, komfort och skönhet, i ett utrymme där arkitektur
och natur smälter samman i en perfekt symfoni.

lucasfox.se/go/jav48670

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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